
 
 

POSTANOWIENIE NR 126/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 49 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Jelenia Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 126/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Restauracja Goduszyn, ul. Goduszyńska 13a, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Marek Berezowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Barcinek 

2. Elżbieta Franciszka Burdach, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Wojcieszyce 

3. Michał Grzegorz Jaworski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Joanna Marzena Krecz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Janusz Marek Wojtas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Anna Maria Wryszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Jolanta Zagórska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biuro Wystaw Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Długa 1, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Małgorzata Bilińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Edyta Czaplicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Roman Julian Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Małgorzata Dolata-Jawor, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Julia Joanna Gawin-Sabinarz, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

6. Katarzyna Renata Jusiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Aneta Czesława Kolendo, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

8. Kacper Koralewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Barbara Elwira Rogalska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Jeleniej 

Górze, ul. Jana Kasprowicza 17, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Weronika Aleksandra Brzezicka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, 
zam. Jelenia Góra 

2. Krystyna Elżbieta Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Robert Krzysztof Krystecki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Edyta Maria Łaborewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Patrycja Olimpia Majewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Maciej Roman Rybkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Mariusz Soliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

8. Monika Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

9. Dagmara Henryka Zielonka, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Technicznych "Mechanik", 

ul. Obrońców Pokoju 10, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Krzysztof Baran, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Edyta Czpakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Krzysztof Paweł Konopka, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Szymon Michał Langer, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Tomasz Stachowicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Przesieka 

7. Edyta Katarzyna Stopa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Pasiecznik 

8. Ewelina Stręk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

9. Magdalena Agnieszka Syguda, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Piotra Skargi 19, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Zdzisława Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Robert Andrzej Furman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Karina Agnieszka Grzejszczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Jadwiga Stefania Ligiera, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

5. Teresa Magdalena Malewska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Golejów 

6. Joanna Okoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Karolina Maria Ratajska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 
POLAKÓW, zam. Jelenia Góra 

8. Grzegorz Rychter, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Halina Rycyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Elektronicznych, ul. Grunwaldzka 64a, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Emil Krzysztof Dobrzyński, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Honorata Dudek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Krzysztof Langer, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Magdalena Marut, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Kamil Polikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

6. Mateusz Maciej Postępski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Danuta Jadwiga Siwiecka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia 
Góra 

8. Sylwia Monika Szajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Karolina Winogrodzka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Park Sportowy Złotnicza, ul. Złotnicza 12, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Gertruda Krystyna Florczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

2. Leszek Grzankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Robert Dariusz Grześkowiak, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Katarzyna Magdalena Luśnia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Ewa Ochońska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Patryjas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Wojciech Adam Polak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

8. Aneta Urszula Roszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

9. Justyna Kamila Wójcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lotnictwa 1, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Violetta Bartko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Anna Maria Harchala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

3. Izabela Małgorzata Jantos, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Małgorzata Katarzyna Jop, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia 
Góra 

5. Grzegorz Mrozik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

6. Karin Pastuszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomnica 

7. Anna Maria Prusakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Aeroklub Jeleniogórski, ul. Łomnicka 15, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Agata Natalia Czarnuszko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

2. Adam Jerzy Kotomaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowica 

3. Michał Aleksander Kryla, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Sylwia Anna Prusakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Edyta Barbara Rekić, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

6. Jacek Hubert Szkutnicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Tomasz Jerzy Wrona, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Jeleniogórskie Centrum Kultury, ul. 1 Maja 60, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Wiesława Bożena Boczar, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Roksana Jadwiga Dziki, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia 
Góra 

3. Małgorzata Kędzierska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Anna Elżbieta Krystecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Marian Tomasz Łata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Marcin Adrian Majewski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Marzena Jolanta Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

8. Bożena Krystyna Wachowicz-Makieła, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, 
zam. Jelenia Góra 

9. Mirosław Ryszard Zdulski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Teatr im. Cypriana Kamila Norwida, al. Wojska Polskiego 38, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Patryk Wojciech Adukis, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

2. Piotr Bartłomiej Byszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Krystyna Chomicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Joanna Agata Drzazga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

5. Jędrzej Witold Hałatek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

6. Ewelina Ida Jop, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia Góra 

7. Magdalena Małgorzata Kulej, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

8. Aleksandra Barbara Lizun, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Jelenia Góra 

9. Izabela Anna Zdulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej-

Książnica Karkonoska, Filia nr 6, ul. Wrocławska 71, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Małgorzata Beata Bińczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Jolanta Alfreda Bułgajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Aleksander Czarnuszko, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Jolanta Izabela Frankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
ISPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Dominika Wanda Gąsiorek-Younos, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Jelenia Góra 

6. Bożena Hązła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Patrycja Anna Kowaluk, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jeżów 
Sudecki 

8. Aleksandra Katarzyna Ośka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia 
Góra 

9. Emilia Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Mieczysława Karłowicza 33, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Ryszard Chmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Małgorzata Dickinson, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Marian Kazimierz Hübner, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Dorota Paulina Izdebska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Aleksandra Ewa Malko, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia 
Góra 

6. Małgorzata Ewa Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Marcelina Marta Słaby, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

8. Anna Barbara Słychan, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

9. Angelika Wioleta Żukowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej 

Górze, ul. Aleja Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Dorota Magdalena Kapcewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

2. Monika Bernadeta Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Monika Katarzyna Malinowska-Cidyło, zgłoszona przez KW RUCH 
NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia Góra 

4. Magdalena Paluszkiewicz, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia 
Góra 

5. Władysław Pawlucy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Tomasz Maciej Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Piotr Paweł Snochowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Wanda Elżbieta Szczepaniak-Dabrowska, zgłoszona przez KW NOWA 
LEWICA, zam. Jelenia Góra 

9. Renata Arletta Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Ignacego Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Ewa Agnieszka Bosek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Kostrzyca 

2. Franciszek Browarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

3. Małgorzata Maria Gasiulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Józef Kulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

5. Krystyna Elżbieta Łętowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Ewa Saran, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

7. Nikodem Sobieś, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Jelenia Góra 

8. Anna Bogusława Szpineta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

9. Elżbieta Janina Wojtyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Ignacego Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Beata Białachowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Patrycja Wiktoria Czupajło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Sylwia Karmelita, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jeżów Sudecki 

4. Agnieszka Beata Leśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

5. Estera Ewa Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Bogdan Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Monika Snopek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

8. Julia Stachowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Podgórzyn 

9. Robert Wiktor Trojan, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Mieczysława Karłowicza 33, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Iza Monika Barczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Zygmunt Bobowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Katarzyna Joanna Czuczwa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

4. Justyna Emme, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

5. Grzegorz Adam Giniowiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Stanisława Kopacz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 
zam. Jelenia Góra 

7. Monika Kowalska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia Góra 

8. Zofia Ociepa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jelenia Góra 

9. Aneta Marta Pączek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia Góra 

10. Bogusława Rzeszowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

11. Agnieszka Marzena Stepnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Moniuszki 9, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Elwira Karolina Balik, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia Góra 

2. Teresa Bielecka-Halama, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Krzysztof Wojciech Chojnowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Iwona Anna Janas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Piotr Mandryk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jelenia Góra 

6. Karolina Zofia Michalak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia 
Góra 

7. Małgorzata Anna Milewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

8. Aneta Halina Rybicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Katarzyna Marta Sosnowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

10. Natalia Paulina Strzelec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

11. Mariola Jolanta Wójcik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Moniuszki 9, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Franciszek Baranowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

2. Grażyna Dorota Czerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Anna Helena Czerwonka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Wiesława Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Natalia Anna Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Szymanowskiego 

6. Joanna Pawlukiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Jelenia Góra 

7. Paweł Władysław Rulkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Robert Edward Suder, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia 
Góra 

9. Rafał Szatanik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

10. Rafał Mariusz Szoć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

11. Wieńczysław Jan Wieczorkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Rewir II Dzielnicowych w Jeleniej Górze, ul. Jana Kiepury 32, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Natalia Jadwiga Czapiewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

2. Jan Hanc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia 
Góra 

3. Marta Kowiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Jelenia Góra 

4. Alicja Leicht, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Mariola Grażyna Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Oskar Stanisław Maciejowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Daria Jadwiga Młynarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

8. Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

9. Andrzej Ryszard Piotrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

10. Jarosław Grzegorz Uchman, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Czernica 

11. Tomasz Piotr Ważny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siedlęcin 

 

  



 
 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Urząd Pocztowy Jelenia Góra 14, ul. Tadeusza 

Sygietyńskiego 8, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Natalia Dorota Bartuzi, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

2. Ewa Maria Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Jolanta Dynamus-Janusz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

4. Sara Maria Dynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Grażyna Dorota Halow, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

6. Justyna Anna Postępska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Wiktor Konrad Rodziewicz, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 
STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Staniszów 

8. Halina Teresa Smętkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

9. Patryk Krystian Sucharkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

10. Lidia Szczuraszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

11. Barbara Wasilewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejskie Przedszkole Nr 19, ul. Karola Kurpińskiego 2, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Grażyna Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Antoni Krzysztof Bracławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Karolina Klaudia Patlewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

5. Zdzisław Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

6. Paweł Krzysztof Procyszyn, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Żarska Wieś 

7. Magdalena Maria Rogalska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia 
Góra 

8. Monika Beata Rusek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

9. Urszula Ines Sikorska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia Góra 

10. Paweł Czesław Śliwiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

11. Małgorzata Trubiłowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, 

ul. Aleja Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Edward Frąckiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Maria Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

3. Karolina Ewa Góra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Barbara Lidia Hałuza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Marta Elżbieta Iwańska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Wojcieszyce 

6. Magdalena Karolina Moździerska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Ewa Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jelenia Góra 

8. Edyta Joanna Opałacz, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia Góra 

9. Wiesława Skiba-Płoszaj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego, 

ul. Jana Kochanowskiego 18, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Zbigniew Stanisław Depkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

2. Anna Natalia Gomułka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Justyna Anna Muchlada, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Marta Agnieszka Nowacka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia 
Góra 

5. Agnieszka Magdalena Raab, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

6. Natalia Sajur, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

7. Janina Stanisława Sauć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

8. Magdalena Semeniuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Dawid Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej-

Książnica Karkonoska, ul. Bankowa 27, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Agnieszka Eliza Burda-Dobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Joanna Gieroń, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia Góra 

3. Patrycja Ewa Korzeniowska-Przywara, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Tomasz Bolesław Ligiera, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

5. Katarzyna Wacławczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Klaudia Stefania Zeler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Sylwia Mariola Żebrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jeżów Sudecki 

 

  



 
 

 Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Gustawa Morcinka 31, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Ihor Boruk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

2. Karolina Maria Burnos-Kondraciuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Luiza Czerwonka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Marcin Michał Dobosz, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia 
Góra 

5. Barbara Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

6. Oliwia Kornelia Lewoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Bartłomiej Aleksander Łyczak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 
STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Jelenia Góra 

8. Franciszek Mirosław Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Renata Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

10. Danuta Stec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

11. Karolina Anna Wiltowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, PKS TOUR Jelenia Góra-Zajezdnia, ul. Wolności 66, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Bohdana Boruk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

2. Karolina Marta Hałas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Stanisława Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

4. Zbigniew Andrzej Leszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Patrycja Ewelina Pasternak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Genowefa Maria Rambał, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

7. Anna Henryka Sochacka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Halina Genowefa Szewczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Beata Dorota Wiltowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Agroland, ul. Kalinowa 16, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Mirella Monika Bęś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Kamila Karolina Ciaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Justyna Dorota Iwanow, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Anna Katarzyna Jurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

5. Joanna Kaławaj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

6. Sandra Anna Lewkowicz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia 
Góra 

7. Mirosław Andrzej Ludorowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

8. Renata Wioletta Śmiech, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Przesieka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sudecka 53, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Magdalena Monika Dominiczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Alicja Gubernat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Daniel Iwanow, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jelenia Góra 

4. Marek Henryk Kaławaj, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

5. Małgorzata Ida Łomacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

6. Jolanta Monika Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Magdalena Teresa Uglanica, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

8. Ewa Dorota Zwolak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia Góra 

9. Patrycja Zwolak, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o., 

ul. Wolności 145, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Maria Weronika Czorycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siędlęcin 

2. Tycjan Hałas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Mariusz Jakubisiak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

4. Wojciech Piotr Kowalewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

5. Ryszard Bogumił Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

6. Karolina Natalia Przybył, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Katarzyna Stec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

8. Agnieszka Woszczyna, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

9. Krystian Sylwester Zezula, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Gustawa Morcinka 31, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Waldemar Andrzej Bobowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Roksana Daria Drogoś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Natalia Barbara Dynkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia 
Góra 

4. Maria Stanisława Gałek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Michał Norbert Glinka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

6. Jolanta Monika Kajzer-Ragiel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Kazimierz Sławomir Klimek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Daniel Roskowiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

9. Marcin Adam Socha, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

10. Bogusław Tarka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

11. Wiktoria Nikola Wiltowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Politechnika Wrocławska, Filia w Jeleniej Górze, 

pl. Plac Piastowski 27, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Janina Fijołek-Witkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

2. Magdalena Dorota Jaroszewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Agnieszka Urszula Kęsik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Jerzy Piotr Zdzisław Kisiel, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Oktawia Alicja Korgul, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Ciechanowice 

6. Monika Ewa Palewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

7. Anna Maria Rulkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Śędziszowa 

8. Janusz Wielocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Kinga Adriana Wierzbicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Termy Cieplickie Spółka z o. o., ul. Park Zdrojowy 5, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Paweł Michał Duzinkiewicz, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Ewa Gąsiorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jelenia Góra 

3. Renata Urszula Kowalewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

4. Ewa Maria Kusiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Rybnica 

6. Janina Listwan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

7. Iwona Ewa Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

8. Kinga Joanna Nowak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Zachełmie 

9. Szymon Piotr Wyszyński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. PCK 14a, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Marcin Czechowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

2. Renata Krystyna Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Katarzyna Agnieszka Ignasiak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Dominika Barbara Jaczun, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Anna Krystyna Jędrzejak, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia 
Góra 

6. Aleksandra Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

7. Dorota Magdalena Kusiak-Stich, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Natalia Sapieha, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jelenia 
Góra 

9. Sylwia Eliza Supierz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14, ul. Junaków 2a, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Grażyna Brzuśnian, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

2. Dariusz Dobrowolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Grzegorz Krzysztof Dynkiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, 
zam. Jelenia Góra 

4. Grzegorz Grzybowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Małgorzata Krynicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

6. Magdalena Anna Lasota, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia 
Góra 

7. Wiesława Lipska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 
zam. Jelenia Góra 

8. Adam Ryszard Lipski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia Góra 

9. Marcin Janusz Roszak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

10. Anna Senkbeil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

11. Agnieszka Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych, ul. Cieplicka 34, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Kornel Kapeluk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

2. Justyna Ewa Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Regina Józefa Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

4. Paweł Łukasz Pazdur, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia Góra 

5. Irena Alicja Pędzich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

6. Violetta Joanna Przybył, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Andrzej Ryszard Robak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Władysław Szurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Anna Czesława Tułodziecka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Cieplicka 74, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Ewa Maria Basalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Łukasz Paweł Chocianowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojcieszyce 

3. Maciej Zbigniew Kaczor, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Kazimierz Kejza, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Jerzy Klimek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

6. Beata Edyta Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Iwona Anna Schumann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Paweł Wiesław Sołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Elżbieta Weronika Zaskórska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida, 

ul. Gimnazjalna 2, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Agnieszka Anna Antczak, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia 
Góra 

2. Kamila Emilia Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Danuta Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Paweł Rabczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Paulina Tarłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

6. Sławomir Grzegorz Tęcza, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia 
Góra 

7. Rafał Krystian Wołczyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

8. Bartosz Żabiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Jeleniogórskie Centrum Kultury filia "MUFLON", 

ul. Cieplicka 172, 58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Małgorzata Mirosława Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

2. Józefa Krystyna Czeladka-Jop, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 
POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Urszula Elżbieta Gierdal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Marta Sylwia Głowala, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Piechowice 

5. Urszula Krystyna Kaczorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

6. Ewa Barbara Kułakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Iwona Stanisława Placety, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 
POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Zbigniew Piotr Socha, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

9. Daniela Wyszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

10. Gilbert Wojciech Zasoński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

11. Magdalena Zmarzlik, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Miłków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Kamiennogórska 9, 

58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Iwona Marta Bajor, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Rybnica 

2. Agnieszka Łuczkiewicz-Klimek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

3. Krzysztof Antoni Michajluk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Ewelina Perlińska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Marczyce 

5. Elżbieta Ewa Przetacznik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Bernard Jacek Szmytkie, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Joanna Tekiela-Gąsiorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

8. Grażyna Uzarska-Żwan, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

9. Halina Jadwiga Wojtowicz-Moszyńska, zgłoszona przez KW NOWA 
LEWICA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Muzeum Miejskie „Dom Gerharta Hauptmana”, 

ul. Michałowicka 32, 58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Olga Dorota Bartkowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Justyna Ewa Greifenberg, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Krystyna Mądry, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Joanna Panek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jeżów Sudecki 

5. Mariusz Jerzy Rabel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Adam Wojciech Urbanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Szymon Franciszek Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piechowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu Rehabilitacyjnym, 

ul. Stefana Żeromskiego 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Kamila Grondecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

2. Agnieszka Monika Kornhauser-Raban, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Jelenia Góra 

3. Celina Kubicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Barbara Ludorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

5. Agnieszka Pawliszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, 

ul. Michała Kleofasa Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Patryk Babicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

2. Aneta Eibin, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Chojnów 

3. Halina Maria Jadach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Krystyna Janina Lewaszkiewicz-Kamińska, zgłoszona przez KKW 
KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Aneta Anna Słowicka-Raban, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Grzegorz Jan Sobczak, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Jelenia Góra 

7. Klaudia Bogusława Stasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

8. Teresa Edwarda Szlęzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

9. Magda Klaudia Zielińska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Areszt Śledczy, ul. Artura Grottgera 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Daniel Paweł Chęć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Maciej Dębowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia Góra 

3. Tomasz Gniewosz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Natalia Paulina Palewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Elwira Szajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Józef Robert Szlachta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

7. Katarzyna Maria Wochnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", ul. Leśna 3, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Klaudia Maria Brzezicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Renata Chmielewska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Sosnówka 

3. Ewa Indyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia 
Góra 

4. Urszula Małgorzata Ochnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Bożenna Krystyna Wolniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Uzdrowisko Cieplice Sp. z o. o.-Grupa PGU, 

pl. Plac Piastowski 38, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Wiktor Roman Amarowicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

2. Mirosław Teofil Chojnacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Anna Marzena Czarnota-Krysmann, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, 
zam. Wojanów 

4. Agnieszka Monika Lepieszo, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Zbigniew Muczyński, zgłoszony przez KW POLSKA 2050 (uzupełnienie 
składu), zam. Zachełmie 

6. Anna Katarzyna Perłowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 
POLAKÓW, zam. Kowary 

7. Andrzej Józef Piętka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

8. Mieczysław Michał Placety, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 
POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

9. Kamil Karol Plecety, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

10. Aleksandra Maria Różycka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050 (uzupełnienie 
składu), zam. Jelenia Góra 

11. Kamila Magdalena Różycka, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA w Jeleniej Górze, 

ul. Cieplicka 69 - 71, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Wojciech Jastrzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Joanna Maria Jurczyk, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Staniszów 

3. Anna Bożena Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

4. Paulina Magdalena Łyżwa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Marta Krystyna Nowak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia 
Góra 

6. Natalia Anna Roszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Renata Elżbieta Szuba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA "Agat", 

ul. Cervi 14, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Marcin Hołda, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jelenia Góra 

2. Ewelina Hołyś, zgłoszona przez KW POLSKA 2050 (uzupełnienie składu), 
zam. Jelenia Góra 

3. Katarzyna Ewa Janikowska-Kozaryna, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, 
zam. Jelenia Góra 

4. Paweł Zbigniew Lewandowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góa 

5. Aurelia Beata Sójka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050 (uzupełnienie składu), 
zam. Jelenia Góra 

6. Jarosław Michał Tarnowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Marzena Wałczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Dom Seniora Karkonoski Zakątek Sp. z o. o., ul. Sudecka 70, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Klaudia Katarzyna Garniewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Izabela Teresa Kamińska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 
zam. Piechowice 

3. Małgorzata Ewa Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Grzegorz Przemysław Winogrodzki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Patrycja Dominika Zakrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

 

 


